
UCHWAŁA NR XXXIX/522/2017
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 7 ust. 1i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę w miejscowości Gronowo, zlokalizowaną na działkach nr 
249 o pow. 0,28 ha nr KW T01T/00034872/0 i nr 223 o pow. 1,86 ha nr KW T01T/00034872/0.

§ 2. Przebieg i położenie drogi określonej w §1 przedstawia załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

Id: CE21FA56-5210-458F-8447-A615BB962A7F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr … 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dz. nr 223 

dz. nr 249 

przejazd kolejowo – drogowy na linii nr 353 
Poznań Wschód - Skandawa 

Id: CE21FA56-5210-458F-8447-A615BB962A7F. Uchwalony Strona 1

7
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� ��n�r� �X�X�X�I�X�/�5�2�2�/�2�0�1�7��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �L�u�b�i�c�z��z� �d�n�i�a� �2�4� �l�i�s�t�o�p�a�d�a� �2�0�1�7� �r�.



Załącznik do uchwały nr … 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia … 

 

 
 

 

dz. nr 223 

dz. nr 249 
przejazd kolejowo – drogowy na linii nr 353 
Poznań Wschód - Skandawa 

Id: CE21FA56-5210-458F-8447-A615BB962A7F. Uchwalony Strona 1

7_1
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� ��n�r� �X�X�X�I�X�/�5�2�2�/�2�0�1�7��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �L�u�b�i�c�z��z� �d�n�i�a� �2�4� �l�i�s�t�o�p�a�d�a� �2�0�1�7� �r�.



Uzasadnienie

Zarządca kolei zwrócił się na piśmie do Zarządu Dróg w Lubiczu o przekazanie informacji niezbędnych do
opracowania metryk przejazdów kolejowo – drogowych, w celu dostosowania tych przejazdów do warunków
wynikających z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 20 października 2015 r. w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych oraz bocznic kolejowych
z drogami i ich usytuowanie (Dz. U. 2015r. poz. 1744), zgodnie z którymi przejazdy kolejowo – drogowego
zlokalizowane na drogach wewnętrznych zalicza się do kategorii „F” i wyposaża w rogatki stale zamknięte na
kłódkę.

Podjęcie uchwały rady gminy w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na odcinku od granicy
Gminy Lubicz do drogi gminnej nr 100743C w miejscowości Gronowo jest niezbędne w celu pozostawienia
przejazdu kolejowo – drogowego w kategorii „D” jako przejazdu użytku publicznego ogólnodostępnego dla
wszystkich mieszkańców i zapewnienie dojazdu do nieruchomości lokalnej społeczności, co należy do zadania
własnego gminy zgodnie z art. 7.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

Id: CE21FA56-5210-458F-8447-A615BB962A7F. Uchwalony Strona 1




